様式第１号の３（第４条関係）

国際化・国際交流イベント支援事業補助金交付申請書

   年   月   日

大分市長         殿

                 住   所

氏   名

                 電話番号

 国際化・国際交流イベント支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、国際化・国際交流イベント

支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

補助事業の名称

事業内容

※該当番号を〇で

囲んでください。

１ 市民の自主的な企画により実施される、各種国際化イベントの実施

２
日本語教室をはじめ、外国にルーツを持つ人々への支援及び共生のための環
境づくりに資するイベントの実施

補助対象経費

                                                        円

補助金交付

申請額

円

添付書類

団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者及び担当者の氏名